PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público

o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II do Processo Seletivo - Edital nº 01/2019, conforme segue:

1. Relação de candidatos à função pública de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Jardim Bom Jesus/ Parque Paiol/ Vila
Nova), contendo a classificação final do Processo Seletivo Nº 01/2019, na seguinte ordem: Função Pública, classificação em
ordem numérica crescente, nome do candidato, número do documento de identificação, número de inscrição, nota total da
prova escrita objetiva, condição de idoso; nota da prova de conhecimentos específicos; nota da prova de conhecimentos
básicos; data de nascimento e concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

ACS  (JARDIM BOM JESUS); 1; ELVIS DANILO POVA; 403409986; 10185; 80,00; Não; 36,00; 44,00; 08/10/1988; Não / 2; VANESSA APARECIDA
QUICHABEIRO DE JESUS; 477313152; 10471; 72,00; Não; 40,00; 32,00; 17/07/1991; Não / 3; GISELE CRISTINA GOMES FAUSTINO BUGATTI;
353057186; 10389; 64,00; Não; 40,00; 24,00; 14/01/1982; Não / 4; CHERLES MAY PEREIRA; 40615885X; 11417; 60,00; Não; 40,00; 20,00;
05/06/1984; Não / 5; AUGUSTO FERREIRA SOARES JOSE; 366803050; 10484; 60,00; Não; 32,00; 28,00; 09/06/1993; Não / 6; JOSELINE BARROS
DE ALMEIDA SILVA; 277860556; 11348; 56,00; Não; 36,00; 20,00; 11/03/1978; Não / 7; ELIENE BERNARDES BEZERRA; 16710424; 11356; 52,00;
Não; 32,00; 20,00; 01/11/1989; Não

ACS  (PARQUE PAIOL); 1; VANESSA DE OLIVEIRA SABINO RODRIGUES; 344986901; 10365; 64,00; Não; 36,00; 28,00; 14/08/1984; Não / 2;
VANEI GONÇALVES DE JESUS; 620300978; 11382; 60,00; Não; 36,00; 24,00; 14/05/1986; Não / 3; JÚLIA MIKAELLE BISPO PEREIRA; 482503981;
11046; 60,00; Não; 36,00; 24,00; 05/07/1992; Não / 4; IGOR ALEXSANDRO DA SILVA TEIXEIRA; 581808757; 11433; 60,00; Não; 32,00; 28,00;
01/03/1999; Não / 5; RONILDA SOUSA MATOS; 35447764X; 10458; 56,00; Não; 28,00; 28,00; 15/06/1975; Não

ACS (VILA NOVA); 1; MARIA APARECIDA SOLDADO; 145961345; 10228; 68,00; Não; 36,00; 32,00; 28/01/1962; Não / 2; GUSTAVO SILVIO
FERNANDES FURLAN; 457504894; 10043; 68,00; Não; 36,00; 32,00; 12/12/1996; Não / 3; YANN OLIVEIRA PALAZZOLLI; 498007790; 11406; 68,00;
Não; 36,00; 32,00; 08/01/1999; Não / 4; MARIA APARECIDA AMARO; 346139478; 10936; 64,00; Não; 32,00; 32,00; 11/09/1977; Não / 5; JOÃO
PEDRO TREVISANI RODRIGUES; 457378451; 10396; 60,00; Não; 32,00; 28,00; 06/11/1997; Não / 6; EDUARDO RODRIGUES CAETANO;
582123884; 10960; 56,00; Não; 20,00; 36,00; 09/05/1998; Não

2. Não houve candidatos inscritos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Pirapora do Bom Jesus, 12 de abril de 2019.

GREGORIO RODRIGUES PONTES MAGLIO
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP